28 R. F. 6. (M. P.) *SS. Simonis\* et Judae\* App.*,  
*dx. 2 cl.* — **S.** Off. de Comm. App. et  
pr. l.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. App.;  
Vesp. de Comm. et pr. l. com. sequ.;  
Compl. Dom.

**Łazduny, Marcinkańce**, — Titul. Eccl. *dx. 1 cl.*  
*c. Oct. comm.* — **S.** Oo. ut per Archidioec.; Per  
tot. Oct. *exc. 1 et 2 Nov.*, com. in Vesp. Laud.  
et Mis. Gl. Cr. Prf. App. — *4 Nov. Octava,*  
*dxm.* — **O.** 9 l. et com. S. Caroli EC. Oct.  
OO. SS. et SSMm.

O C T O B E R.

Łuczaj, Werenów, Wiszniew, D. S. — S. Judae Thad. — Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct. comm. — S. Off. et Mis. de die 28 huj. In oratione omittit nomen *Simonis* et dic. in num. sing., in Vesp. com. S. Sim. Ap. or. ex Vig. S. Matth., omissendo verba *Evangelistae* et *quam prae-venimus*, ac ponendo *Simonis* loco *Matthaei*. Per Oct. ut supra.

- 29 A. Sabb. Octava Dedic. Basil. Metropolit., dxm. — **O.** Ll. I N. de Ser. occ.; in Mis. Gl. Cr.; Vesp. de sequ. com. Dom. ttm.; Compl. Dom. (ad Compl. et per tot. crast. Hymn. concl. *Qui sceptra mundi temperas*).

*Dom. V Octobr. cum sua hebdomada hoc anno omittitur.*

Cras moneatur populus de abstin. et jejun. fer. 2 sequ. et de festo OO. Sanct. fer. 3 sequ.

Cras in Basil. Metropolitana et in omnibus Ecclesiis Paroecialibus coram SS. Sacramento exposito recitari debent Litaniae de Sacratissimo Corde Jesu et renovetur dedicatio generis humani Sacratissimo Cordi Jesu juxta praescriptam formulam emendatam. (Litt. Encycl. Pii Pp. XI *Quas primas* 11 Decembr. 1925 an. et S. R. C. d. 17 Octobr. 1925 an.; cf. „*Kurenda*“ Nr. 11, 1925 an. pag. 121).

- 30 A. DOM. XXI P. PENTEC. et I Novembr.— Domini Nostri Jesu Christi Regis, dx. 1 cl.— **S.** Off. pr. IX l. et com. Dom.; ad Prim. V. Rbr. *Qui primatum*; Mis. pr. Gl. 2 or. Dom. (O. C.) Cr. Prf. pr. UE. Dom.; Vesp. pr. l. com. Dom.; Compl. Dom. Doxol. pr.

Cras prohib. Mis. vot. priv. et quotidianaæ Defunctorum.

- 31 Viol. F. 2. (*Abstin. et jejun.*) Vigilia Omn. Sanctorum, splx.— **F.** Off. de fer. ut in Psalm. Ll. pr. RR. fer.; ad Laud. Pss. II sch.

N O V E M B E R.

Prec. fer. sine Suffr.; ad Prim. 4 Pss.  
Cap. *Pacem* Prec. fer.; ad omn. Hor.  
Prec. fer.; Mis. pr. 2 or. de Spir. S. 3 or.  
*Eccl.* vel pro Papa, *Ben. D-no*; Vesp. de  
sequ. pr. l.; Compl. Dom.

NOVEMBER 30 d.

1 A. F. 3. OMNIUM SANCTORUM. *dx. 1 cl. c.*  
*Oct. comm.* — **S.** Off. pr.; in Mis. Gl.  
(O. C.) Cr. Prf. com.; Vesp. de festo ttm.  
Post. *Ben. D-no* dicuntur Vesp. Def. (c.  
nig.) or. un. *Fidelium*; Compl. Def. in  
*Var.* Prec. (flex. genibus).